
                                                               

 

 
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 7 ноября  2023 г. № 48/ 
 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Городского округа 

Подольск от 26.09.2023 №44/8 «О рассмотрении проекта решения Совета 

депутатов Городского округа Подольск «О принятии Устава муниципального 

образования «Городской округ Подольск Московской области» 

 

Руководствуясь подпунктом 1 пункта 3 статьи 28 Федерального закона 

от 06.10.2003 №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения 

публичных слушаний в муниципальном образовании «Городской округ Подольск 

Московской области», утвержденным решением Совета депутатов Городского округа 

Подольск  от 21.09.2015 № 1/11,  

Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 
 

1. Внести изменение в  решение Совета депутатов Городского округа Подольск от 

26.09.2023 №44/8 «О рассмотрении проекта решения Совета депутатов Городского 

округа Подольск «О принятии Устава муниципального образования «Городской округ 

Подольск Московской области» (далее – решение), изложив Приложение №2 к 

решению в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Совета депутатов Городского 

округа Подольск с электронным адресом http://www.gorsovet-podolsk.ru/.  

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  Председателя  Совета  

депутатов  Городского округа Подольск (Никулин А.А.). 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Городского округа Подольск                                                                 А.А. Никулин  

 

file:///C:/Светлана/Desktop/Решения%20совета/Решения%20Совета%20нового%20созыва/Решения%20совета/Решения%20Совета%20нового%20созыва/S.Muhina/Решения%20совета/Решения%20Совета%20нового%20созыва/На%201%20заседание/Публичные%20слушания/проект%20решения.doc%23P31%23P31
http://www.gorsovet-podolsk.ru/


Приложение   

к решению Совета депутатов 

Городского округа Подольск 

от 07.11.2023 г. № 48/  

 

 

 

Состав Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний 

 по проекту решения Совета депутатов Городского округа Подольск  

«О принятии Устава муниципального образования «Городской округ  

Подольск Московской области» 

 

Никулин Алексей Александрович – Председатель Совета депутатов Городского 

округа Подольск – Председатель Комиссии по подготовке и проведению публичных 

слушаний; 

Ушанева Любовь Васильевна – первый заместитель Председателя Совета 

депутатов Городского округа Подольск – заместитель Председателя Комиссии по 

подготовке и проведению публичных слушаний; 

Тишкин Павел Александрович – главный эксперт Совета депутатов Городского 

округа Подольск – секретарь Комиссии по подготовке и проведению публичных 

слушаний.  

  

Члены Комиссии: 

 

Артамонов Григорий Игоревич – И.о. Главы Городского округа Подольск; 

Московец Евгений Владимирович – заместитель Главы Администрации 

Городского округа Подольск; 

Соловьев Геннадий Евгеньевич – заместитель Председателя Совета депутатов 

Городского округа Подольск, председатель постоянной депутатской  комиссии по 

нормотворчеству, развитию территориального общественного самоуправления и 

взаимодействию с общественными организациями; 

Швецова Елена Анатольевна – начальник Правового управления 

Администрации Городского округа Подольск. 


	РЕШЕНИЕ
	Швецова Елена Анатольевна – начальник Правового управления Администрации Городского округа Подольск.

